



O.S.S. Holding Ivs

Lille Værløsevej 116
3500 Værløse
CVR-nr. 38159488

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Ole Sverre Sondrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.S.S. Holding Ivs
Lille Værløsevej 116
3500 Værløse

CVR-nr.: 38159488
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Sverre Sondrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt besidde ejerandele i andre selskaber, hel- som delvist ejede, at drive anden virksomhed i forbindelse med investering, samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238.401 kr., hvilket er som forventet af ledelsen. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 253.401 kr. og en egenkapital på 245.901 kr.

Ledelsen har i 2019 valgt at aflægge årsrapporten med henblik på at give et mere retvisende billede af selskabets aktiver og egenkapital. Som følge heraf er regnskabspraksis ændret på følgende område:

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til indre værdi i balancen. Årets resultat i associerede virksomheder indregnes som indtægter i resultatopgørelsen. Tidligere blev Kapitalandele i associerede virksomheder indregnet til kostpris og modtagne udbytter indregnet i resultatopgørelsen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		240.901	0
Årets resultat		238.401	1.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		238.401	1.250
Resultatdisponering		238.401	1.250

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		253.401	12.500
Finansielle aktiver	1	253.401	12.500
Anlægsaktiver		253.401	12.500
Aktiver		253.401	12.500

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		12.500	12.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.901	0
Overført overskud eller underskud		(7.500)	(5.000)
Egenkapital		245.901	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	5.000
Gældsforpligtelser		7.500	5.000
Passiver		253.401	12.500

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.500	0	(5.000)	7.500
Overført til reserver	0	240.901	(240.901)	0
Årets resultat	0	0	238.401	238.401
Egenkapital ultimo	12.500	240.901	(7.500)	245.901

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.500
Kostpris ultimo	12.500
Andel af årets resultat	240.901
Opskrivninger ultimo	240.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.401

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	25	3.368.511	2.289.399
